



# Medical Device Consult ApS

Brordrupvej 64, Kamstrup, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 70 04 14

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018

---

Henrik Kvistgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Medical Device Consult ApS  
Brordrupvej 64, Kamstrup  
4000 Roskilde

Telefon: 45 57 03 31  
Telefax: 45 57 11 86  
Hjemmeside: [www.medecon.dk](http://www.medecon.dk)

CVR-nr.: 30 70 04 14  
Stiftet: 2. juli 2007  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Kvistgaard

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S

**Modervirksomhed**

H. Kvistgaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at yde konsulentbistand til den medico- og in vitro diagnostiske branche, såvel indenlands som udenlands samt anden hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 702 t.kr. mod 825 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>701.985</b>	<b>825</b>
1 Personaleomkostninger	-699.393	-568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-67.981	-68
<b>Driftsresultat</b>	<b>-65.389</b>	<b>189</b>
Andre finansielle indtægter	4.834	2
Nedskrivning af finansielle aktiver	-289	-2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.820	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>-62.664</b>	<b>170</b>
Skat af årets resultat	37.068	-49
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.596</b>	<b>121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	121
Disponeret fra overført resultat	-25.596	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.596</b>	<b>121</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	62
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	62
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	49
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	49
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>117</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.401	406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.545	23
Udsudte skatteaktiver	65.393	18
Andre tilgodehavender	982	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	28.851	0
Periodeafgrænsningsposter	94.829	39
Tilgodehavender i alt	365.001	486
Likvide beholdninger	62.697	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>427.698</b>	<b>486</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>427.698</b>	<b>603</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	-44.870	-19
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>80.130</b>	<b>106</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	103
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.192	98
Anden gæld	303.376	296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.568	497
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>347.568</b>	<b>497</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>427.698</b>	<b>603</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	694.391	563
Andre omkostninger til social sikring	5.002	5
	<b>699.393</b>	<b>568</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.820	19
	<b>1.820</b>	<b>19</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	50.580	51
Afgang i årets løb	-50.580	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>51</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-2.229	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-2.229</b>	<b>0</b>
Årets af-/nedskrivninger	0	-2
Af-/nedskrivninger, afhændede værdipapirer	2.229	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>2.229</b>	<b>-2</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>49</b>

## Noter

---

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2017 kr.
Direktion	10,05	78.500	28.851

### 5. Virksomhedskapital

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-19.274	-140
Årets overførte overskud eller underskud	-25.596	121
	<b>-44.870</b>	<b>-19</b>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 155 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 9 og 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 117 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Kvistgaard Holding ApS, CVR-nr. 30699807 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
